
Mistrzostwa Polski 2019 
w konkurencji F1A Standard

Czaplinek 13-07-2019

WYNIKI w konkurencji F1 std. po weryfikacji przez Komisję Modelarską
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1 Kryszczuk Leszek 7322 UKS "1" Hrubieszów 90 60 60 60 60 330 129 459 I

2 Kasperski Jakub 7499 A. Poznański 90 60 60 60 60 330 121 451 II

3 Gądek Roksana 7411 A. Podkarpacki 90 60 60 60 60 330 120 450 III

4 Kubit Stanislaw 338 Gliwickie SML 90 60 60 60 60 330 108 438 4

5 Stężalski Dariusz 3849 PKML 90 60 60 60 60 330 97 427 5

6 Wagner Rafał 7798 A. Poznański 90 60 60 60 60 330 82 412 6

7 Gołubowski Mikołaj 7983 A. Białostocki 90 60 60 58 60 328 0 328 7

8 Bolko Stanisław 4196 Gliwickie SML 90 52 60 60 60 322 0 322 8

9 Wezgraj Jakub 7534 UKS "1" Hrubieszów 90 60 60 60 49 319 0 319 9

10 Gądek Justyna 7431 A. Podkarpacki 85 60 60 60 52 317 0 317 10

11 Lewandowski Ryszard 3354 PKML 64 60 60 60 60 304 0 304 11

12 Krupa Henryk 6634 A. Podkarpacki 90 60 37 60 39 286 0 286 12

13 Niezborała Tymon 7945 PKML 90 60 60 0 60 270 0 270 13

14 Mięczak Mateusz 7535 UKS "1" Hrubieszów 90 56 60 60 0 266 0 266 14

15 Oporowski Radosław 3682 A. Poznański 90 54 60 0 60 264 0 264 15

16 Stężalski Krzysztof 3848 PKML 90 60 60 41 0 251 0 251 16

17 Białkowski Maksymilian 7963 A. Poznański 60 56 60 0 55 231 0 231 17

18 Mandziak Robert 7741 A. Poznański 62 60 5 8 0 135 0 135 18

19 Katzban Jan 7713 PKML 9 0 50 60 0 119 0 119 19

20 Stachowski Błażej 7497 A. Poznański 88 0 0 0 0 88 0 88 20

Za zgodność na podsatwie uchwały KM 27/07/2019: TKN Jerzy Boniecki

Malbork 03-09-2020
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Mistrzostwa Polski 2019 
w konkurencji F1A Standard

Czaplinek 13-07-2019

WYNIKI w konkurencji F1 std. Junior po weryfikacji Komisji Modelarskiej - bez zmian

L.P Nazwisko Imię
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1 Kasperski Jakub 7499 A. Poznański 90 60 60 60 60 330 121 451 I

2 Gądek Roksana 7411 A. Podkarpacki 90 60 60 60 60 330 120 450 II

3 Gołubowski Mikołaj 7983 A. Białostocki 90 60 60 58 60 328 0 328 III

4 Wezgraj Jakub 7534 UKS "1" Hrubieszów 90 60 60 60 49 319 0 319 4

5 Niezborała Tymon 7945 PKML 90 60 60 0 60 270 0 270 5

6 Mięczak Mateusz 7535 UKS "1" Hrubieszów 90 56 60 60 0 266 0 266 6

7 Białkowski Maksymilian 7963 A. Poznański 60 56 60 0 55 231 0 231 7

8 Stachowski Błażej 7497 A. Poznański 88 0 0 0 0 88 0 88 8

Za zgodność na podsatwie uchwały KM 27/07/2019: TKN Jerzy Boniecki

Malbork 03-09-2020
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Mistrzostwa Polski 2019 
w konkurencji F1A Standard

Czaplinek 13-07-2019

WYNIKI w konkurencji F1 std. zespołowo po weryfikacji Komisji Modelarskiej - bez zmian

L.P. Klub Zawodnik 1
Zawodnik 1 

rezultat
Zawodnik 2

Zawodnik 2 

rezultat
Zawodnik 3

Zawodnik 3 

rezultat

Wynik 
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Zajęte 

miejsce

1 A. Podkarpacki Roksana Gądek 330 Justyna Gądek 317 Henryk Krupa 286 933 I

2 A. Poznański Jakub Kasperski 330 Rafał Wagner 330 Radosław Oporowski 264 924 II

3 UKS "1" Hrubieszów Leszek Kryszczuk 330 Jakub Wezgraj 319 Mateusz Mięczak 266 915 II

4 PKML Dariusz Stężalski 330 Ryszard Lewandowski 304 Tymon Niezborała 270 904 4

5 Gliwickie SML Stanislaw Kubit 330 Stanisław Bolko 322 652 5

6 A. Białostocki Mikołaj Gołubowski 328 328 6

Za zgodność na podsatwie uchwały KM 27/07/2019: TKN Jerzy Boniecki

Malbork 03-09-2020
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